
Sivas

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 84
Katılan Takım Sayısı : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı: ÇOĞUNLUKLA BULUTLU 2°C

10 km.

Büyük Erkekler

Sivas

26 Ekim 2016 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Sivas Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 
1.KADEME YARIŞMALARI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME 

YARIŞMALARI



10 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 247 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.07.1991 30:43 1

2 248 ALPER DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.01.1990 30:50 2

3 269 ÖMER TUNCER İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 3.09.1996 30:58 3

4 608 ONUR ARAS ERZURUM-FERDİ F 6.02.1996 31:04 3

5 300 SAFFET ELKATMIŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 25.03.1995 31:12 4

6 298 SUAT KARABULAK İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 20.04.1994 31:16 5

7 251 BEKİR KARAYEL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 10.05.1982 31:24 6

8 250 VEDAT GÜNEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 15.08.1989 31:27 7

9 297 SEBAHATTİN YILDIRIMCI İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 25.03.1994 31:29 8

10 317 ÜZEYİR SÖYLEMEZ BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. T 8.06.1988 31:31 9

11 252 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 11.11.1990 31:37 10

12 316 MEDENİ DEMİR BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. T 5.03.1990 31:39 11

13 249 CİHAT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.02.1990 31:46 12

14 299 ENİS KORKMAZ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 23.07.1996 31:55 13

15 266 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 32:03 14

16 313 ORHAN AVCI BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. T 20.08.1992 32:06 15

17 615 MEHMET ÇAĞLAYAN İSTANBUL-FERDİ F 30.07.1985 32:19 15

18 273 SERKAN KUCUR MERSİN-MERSİN MESKİSPOR T 10.08.1994 32:22 16

19 296 YUSUF ALICI İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 4.07.1991 32:24 17

20 267 KHALİD AZZALOUALİDİNE İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 6.03.1986 32:25 18

21 315 YAVUZ AĞRALI BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. T 9.04.1993 32:43 19

22 271 ŞEHMUZ SARIHAN MERSİN-MERSİN MESKİSPOR T 1.01.1996 32:55 20

23 277 AKİF KİTİR İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.04.1989 33:08 21

24 272 OSMAN ÇELİK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR T 1.08.1996 33:11 22

25 279 ERENCAN KAYA İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.05.1995 33:32 23

26 268 ADEM KARAGÖZ İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 7.08.1994 33:35 24

27 310 MEHMET SOYTÜRK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 19.01.1990 33:40 25

28 613 FERHAT KULAKSIZ DİYARBAKIR-FERDİ F 27.08.1996 33:44 25

29 281 MAZLUM ÜNVER İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.05.1994 33:53 26

30 241 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 34:01 27

31 242 MAZLUM AYDEMİR TRABZON-TRABZONSPOR T 19.07.1993 34:01 28

32 286 ABDULMUTTALİP KERVAN BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.1997 34:04 29

33 614 NURİ KÖMÜR AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR ATLETİZM GSK F 11.07.1993 34:07 29

34 285 TANER KİRİŞ BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.1996 34:21 30

35 243 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 34:23 31

36 287 SALİH AYTEKİN BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.05.1992 34:31 32

37 274 ERKAN ÇELİK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR T 4.04.1994 34:52 33

38 309 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 30.09.1980 34:54 34

39 275 RAMAZAN SÖNMEZ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR T 20.01.1993 34:58 35

40 610 MUHİTTİN GÜRHAN SİİRT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 24.03.1988 35:05 35

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği
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41 289 SELÇUK YILDIRIM SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.1983 35:16 36

42 245 MUAMMER ALTINOK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 35:20 37

43 278 AYHAN SAĞLAM İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.04.1995 35:25 38

44 311 RAMAZAN BOSTANCI ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 20.05.1991 35:34 39

45 308 HAMZA AYDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 14.02.1990 35:48 40

46 604 ERCAN KISRIK SİİRT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.04.1996 35:50 40

47 291 AHMET BELDE SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 35:55 41

48 270 ÖMER ARSLAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1990 36:08 42

49 260 İBRAHİM KEYVANOĞLU ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.06.1995 36:17 43

50 307 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 4.09.1989 36:23 44

51 259 OSMAN PEHLİVAN ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.04.1995 36:36 45

52 246 KIYASETTİN YALÇIN TRABZON-TRABZONSPOR T 10.06.1977 36:50 46

53 284 YAHYA TEDBİRLİ BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.06.1994 37:27 47

54 303 EYYÜP DURAK ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 4.09.1999 37:49 48

55 612 SELAM EDİŞ İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 18.01.1994 37:51 48

56 255 ZİHNİ KILIÇ İSTANBUL-SARIGAZİSPOR KULÜBÜ T 26.09.1994 38:55 49

57 301 MAHFUZ KILIÇ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 26.05.1999 39:09 50

58 282 ADEM AŞUR İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.06.1987 39:40 51

59 605 RIDVAN POLAT SİİRT-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 18.09.1990 40:01 51

60 290 SUHA UĞUR SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 8.03.1995 - 52

61 256 ABDULLAH YAVUZ İSTANBUL-SARIGAZİSPOR KULÜBÜ T 12.03.1995 - 53

62 263 ABDULLAH YILMAZ ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.08.1968 - 54

63 253 SEBAHATTİN ÇİNKILIÇ İSTANBUL-SARIGAZİSPOR KULÜBÜ T 21.01.1968 - 55

64 254 BURAK LAFCI İSTANBUL-SARIGAZİSPOR KULÜBÜ T 6.08.1994 - 56

65 264 HALİL ÖZSOY ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.05.1980 - 57

66 616 EKREM KAYA KASTAMONU-FERDİ F 11.11.1990 - 57

67 293 ALPEREN AKĞÜL SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.05.1994 - 58

68 304 ŞEMDİN SAKICI ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 - 59

69 302 ABDULCELİL TATAR ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.01.1988 - 60

- 295 AYKU TAŞDEMİR İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ T 20.01.1991 DNF -

- 314 NURULLAH KURTARAN BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. T 16.12.1994 DNF -

- 292 TEVFİK YAĞMUR SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.08.1994 DNF -

- 611 ORHAN EREN BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ F 21.04.1993 DNF -

- 265 ERDİ AKSU İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 19.10.1991 DNF -

- 244 VEYSEL YILDIRIM TRABZON-TRABZONSPOR T 5.07.1992 DNF -

- 280 MUHAMMET CAN AĞYÜREK İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.09.1995 DNF -

- 261 HÜSEYİN GÖNÜL ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.01.1993 DNF -

- 606 EVİNDAR TEMEL BATMAN-BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ F 1.01.1996 DNF -

- 609 CELALETTİN YEMEZ ŞIRNAK-FERDİ F 2.03.1988 DNS -

- 312 GÖKSEL DOĞRU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 26.10.1991 DNS -
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- 305 OSMAN SEVİM ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 16.04.1995 DNS -

- 294 AHAT KARATAŞ SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.11.1997 DNS -

- 288 MUSTAFA ARSLAN BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.1990 DNS -

- 283 RESUL ÇEVİK BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.09.1990 DNS -
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Büyük Erkekler 10 km.

Takım 
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İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Puanı

Takım 
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247 RAMAZAN ÖZDEMİR 30:43 1
248 ALPER DEMİR 30:50 2

1 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 249 CİHAT ULUS 31:46 12 16
250 VEDAT GÜNEN 31:27 7
251 BEKİR KARAYEL 31:24 6
252 MUZAFFER BAYRAM 31:37 10
295 AYKU TAŞDEMİR DNF -
296 YUSUF ALICI 32:24 17

2 İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 297 SEBAHATTİN YILDIRIMCI 31:29 8 30
298 SUAT KARABULAK 31:16 5
299 ENİS KORKMAZ 31:55 13
300 SAFFET ELKATMIŞ 31:12 4
313 ORHAN AVCI 32:06 15
314 NURULLAH KURTARAN DNF -

3 BİNGÖL-BİNGOL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ. 315 YAVUZ AĞRALI 32:43 19 54
316 MEDENİ DEMİR 31:39 11
317 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 31:31 9

-  -
265 ERDİ AKSU DNF -
266 FETENE ALEMU REGASA 32:03 14

4 İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ 267 KHALİD AZZALOUALİDİNE 32:25 18 59
268 ADEM KARAGÖZ 33:35 24
269 ÖMER TUNCER 30:58 3
270 ÖMER ARSLAN 36:08 42
271 ŞEHMUZ SARIHAN 32:55 20
272 OSMAN ÇELİK 33:11 22

5 MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 273 SERKAN KUCUR 32:22 16 91
274 ERKAN ÇELİK 34:52 33
275 RAMAZAN SÖNMEZ 34:58 35

-  -
277 AKİF KİTİR 33:08 21
278 AYHAN SAĞLAM 35:25 38

6 İSTANBUL-SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 279 ERENCAN KAYA 33:32 23 108
280 MUHAMMET CAN AĞYÜREK DNF -
281 MAZLUM ÜNVER 33:53 26
282 ADEM AŞUR 39:40 51
241 HASAN TURĞUT 34:01 27
242 MAZLUM AYDEMİR 34:01 28

7 TRABZON-TRABZONSPOR 243 HASAN DENİZ KALAYCI 34:23 31 123
244 VEYSEL YILDIRIM DNF -
245 MUAMMER ALTINOK 35:20 37
246 KIYASETTİN YALÇIN 36:50 46
307 MUSTAFA İNCESU 36:23 44
308 HAMZA AYDOĞAN 35:48 40

8 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 309 HAKAN TAZEGÜL 34:54 34 138
310 MEHMET SOYTÜRK 33:40 25
311 RAMAZAN BOSTANCI 35:34 39
312 GÖKSEL DOĞRU DNS -
283 RESUL ÇEVİK DNS -
284 YAHYA TEDBİRLİ 37:27 47

9 BURSA-BURSASPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 285 TANER KİRİŞ 34:21 30 138
286 ABDULMUTTALİP KERVAN 34:04 29
287 SALİH AYTEKİN 34:31 32
288 MUSTAFA ARSLAN DNS -
289 SELÇUK YILDIRIM 35:16 36
290 SUHA UĞUR - 52

10 SİVAS-SİVAS SPORCUCU EGTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 291 AHMET BELDE 35:55 41 187
292 TEVFİK YAĞMUR DNF -
293 ALPEREN AKĞÜL - 58
294 AHAT KARATAŞ DNS -

26 Ekim 2016 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sivas Atletizm İl Temsilciliği

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
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259 OSMAN PEHLİVAN 36:36 45
260 İBRAHİM KEYVANOĞLU 36:17 43

11 ÇORUM-ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 261 HÜSEYİN GÖNÜL DNF - 199
263 ABDULLAH YILMAZ - 54
264 HALİL ÖZSOY - 57

-  -
253 SEBAHATTİN ÇİNKILIÇ - 55
254 BURAK LAFCI - 56

12 İSTANBUL-SARIGAZİSPOR KULÜBÜ 255 ZİHNİ KILIÇ 38:55 49 213
256 ABDULLAH YAVUZ - 53

-  -
-  -

301 MAHFUZ KILIÇ 39:09 50
302 ABDULCELİL TATAR - 60

13 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 303 EYYÜP DURAK 37:49 48 217
304 ŞEMDİN SAKICI - 59
305 OSMAN SEVİM DNS -

-  -
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